Protokół Nr XVIII/2008

z XVIII sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 04 kwietnia 2008 r.

Obecnych: 13 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1 Otwarcie XVIII sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych i zaproszonych gości. Obrady sesji uznane zostały za prawomocne.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do zaproponowanego porządku obrad.

Głosowanie: jednogłośnie (obecnych 11 radnych)

Ad.3 Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Miejskiej.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Ad.4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres międzysesyjny.

Sprawozdanie odczytał Sekretarz, Jan Buczek. (Zał. Nr 2 do protokołu)

Pan Burmistrz Henryk Sułuja odnosząc się do spotkania z Ministrem Sprawiedliwości  poinformował że na decyzję w tej sprawie trzeba jeszcze poczekać, ostateczna decyzja Ministra pozwoli nam zdecydować o przeznaczeniu tego budynku.

Ad.5  Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja . Głosowanie.

1. Uchwała  w   sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na rok 2008.

Projekt uchwały przedstawił pan Henryk Sułuja.

Następnie Pani Leokadia Bis przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – opinia pozytywna.

Głosowanie:  za - 12, (obecnych 12 radnych).

2. Uchwała w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy Ustrzyki Dolne na realizację projektu pn. „Strategia zarządzania kulturą i ruchem turystycznym  w przygranicznych obszarach Polski i Ukrainy”.

Projekt uchwały przedstawił Pan Henryk Sułuja i udzielił szczegółowych wyjaśnień.

Pani Leokadia Bis przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – opinia pozytywna

Głosowanie:  za - 12, (obecnych 12 radnych).

3. Uchwała w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i  szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  oraz wysokość i warunki wypłacania innych  składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania  wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość  nauczycielskiego dodatku wiejskiego oraz mieszkaniowego i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania oaz warunki i wysokość wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze .

Treść  uchwały objaśnił Pan Jacek Przybyła, udzielając stosownych wyjaśnień przedstawił także etapy pracy komisji nad projektem powyższej uchwały.

Opinię Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej – przedstawiła Pani Bogusława Szubra - opinia pozytywna 

Głosowanie:  za - 11, wstrzymujących się  - 1 (obecnych 12 radnych).

4. Uchwała w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania p.n. „Zielone Bieszczady”.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Iwona Woch następnie głos zabrał Pan Marek Sabara.

Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych.)

5. Uchwała w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Bandrowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Julian Czarnecki przedstawił  projekt uchwały.

Głosowanie:  za - 10, wstrzymujących się – 1 (obecnych 11 radnych).

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonych na terenie miasta Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz.

Pan Henryk Tymejczyk przedstawił opinię Komisji Ochrony Środowiska Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – opinia pozytywna

Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych).

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonych na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz.

Pan Henryk Tymejczyk przedstawił opinię Komisji Ochrony Środowiska Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – opinia pozytywna

Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych).

Ad. 6 Wolne wnioski i zapytania radnych.

Pan Zdzisław Rudziński – poprosił Burmistrza o udzielenie informacji dot. postępowania toczącego się przeciwko Firmie UNIPROFIL z Częstochowy, oraz informacji nt. prac adaptacyjnych budynku po byłej przychodni zdrowia na przedszkole.

Pan Henryk Sułuja - jeżeli chodzi o kwestię UNIPROFILU to wobec tej firmy to został wszczęty proces windykacyjny przez komorników nie mamy wpływu na to jak cała sprawa będzie teraz przebiegała kwestia zabezpieczenia terenu po UNIPROFILU przekazaliśmy tę sprawę do prokuratury rejonowej i okręgowej efekt jest taki że obiekt został ogrodzony i stosownie oznakowany.

Kwestia adaptacji budynku po SP ZOZ – w drodze przetargu wyłoniliśmy projektanta jest nim Pan Gniady część uzgodnień została już zatwierdzona niestety w chwili obecnej ze względów osobistych projektant nie może realizować dalszych prac. 

Ad. 7 Sprawy różne

Przewodniczący Julian Czarnecki – poinformował Radnych o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych, poinformował także o sesji wyjazdowej planowanej na dzień 10 kwietnia 2008 r. i poprosił o potwierdzenie (lista stanowi Zał. Nr 3)

W imieniu swoim i radnych pogratulował Panu Sekretarzowi zdobycia tytułu Mistrza Polski pracowników Samorządowych w tenisie stołowym.

Zakończenie obrad:  godz.: 13:00.

Nieobecni na sesji: Zdzisław Kuźniar, Grzegorz Oleksyk.

Protokół sporządziła: Anna Legin-Tomczak

